
Kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden päällikön viran lakkauttaminen / Indragning av tjänsten 
som chef för kultur- och fritidstjänster 
 
Sivistysvaliokunta / Bildningsutskottet 11.02.2025 § 23  

  
Valmistelija / Beredare: toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / sektordirektör, 
vardag och fritid Jukka Pietinen, etunimi.sukunimi(at)sipoo.fi 

Sipoon kunnan arjen ja vapaa-ajan toimialalle sijoitettu kulttuuri- ja vapaa-
aikapalveluiden päällikön virka on ollut täyttämättä vuoden 2023 alusta sen 
jälkeen, kun silloinen viranhaltija irtisanoutui. Virkatehtäviin on kuulunut 
kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden tulosyksikön operatiivinen johtaminen ja 
palvelualueiden päälliköiden esihenkilönä toimiminen. 

 
Koska kunnassa päätettiin toteuttaa organisaatiouudistus, virka jätettiin 
täyttämättä. Uudistuksen lopputulemana kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut 
sijoitettiin arjen ja vapaa-ajan toimialalle, jossa toimialajohtajan 
virkatehtäviin kuuluu toimia suoraa palvelualuepäälliköiden esihenkilönä 
ilman väliportaan päälliköitä.  

 
Sen jälkeen, kun väliaikaisen virkajärjestelyn myötä perustettu 
kulttuuripäällikön virka vapautui kesällä 2023 ja sen myötä lakkautui, arjen 
ja vapaa-ajan toimialajohtaja on vastannut suoraan kulttuuripalveluiden 
johtamisesta. Jotta kulttuuripalveluiden operatiivinen toiminta ja 
monipuolinen palvelutuotanto on saatu hoidettua asianmukaisesti, 
kulttuurikoordinaattorin työpariksi on palkattu kulttuurituottaja. Järjestely on 
osoittautunut aikaisempaa henkilöstörakennetta toimivammaksi, 
tuottavammaksi ja kunnan talouden kannalta edullisemmaksi ratkaisuksi.  
 
Tehtyjen toimenpiteiden myötä kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden päällikön 
virka on tarpeeton ja se voidaan lakkauttaa. 
 

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta ehdottaa kunnanhallitukselle, että kulttuuri- ja vapaa-
aikapalveluiden päällikön virka (138603) lakkautetaan. 
 
Bildningsutskottet föreslår för kommunstyrelsen att tjänsten som chef för 
kultur- och fritidstjänsterna (138603) dras in. 

Käsittely / Behandling  Esittelijä muutti ehdotustaan seuraavasti: 

 Sivistysvaliokunta ehdottaa kunnanhallitukselle, että kulttuuri- ja vapaa-
aikapalveluiden päällikön virka (138603) lakkautetaan ja että tilalle 
perustetaan kulttuurituottajan työsuhteinen vakanssi. 

 Föredraganden ändrade sitt förslag enligt följande: 

 Bildningsutskottet föreslår för kommunstyrelsen att tjänsten som chef för 
kultur- och fritidstjänsterna (138603) dras in och att en anställning som 
kulturproducent inrättas i stället. 

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän muutetun ehdotuksen. 
 
Bildningsutskottet godkände enhälligt föredragandens ändrade förslag. 

 



Liitteet / Bilagor 
 
Kunnanhallitus / Kommunstyrelsen 24.02.2025 § 49    

134/01.01.00.00/2025    
 

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael 

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus päättää, että kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden päällikön 
virka (138603) lakkautetaan ja että tilalle perustetaan kulttuurituottajan 
työsuhteinen vakanssi.   
 
Kommunstyrelsen beslutar att tjänsten som chef för kultur- och 
fritidstjänsterna (138603) dras in och att en anställning som 
kulturproducent inrättas i stället. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag.  

 
Liitteet / Bilagor 
 
 

 


